1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 165/2023 - SEPLA-RH

RERRATIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSOS

INTERPOSTOS CONTRA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS DE SANTOS rerratifica as informações
contidas no edital nº 164/2023-SEPLA-RH, publicado em 20/12/2023, conforme segue:

Onde se lê:

...
2 – Todos os demais recursos interpostos foram indeferidos.

3 – As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.institutomais.org.br no período de 20 a 22/12/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá

acessar o site e no link “área do candidato”.

...

Leia-se:

...
2 – Os recursos interpostos referentes ao cargo de Enfermeiro estão sob análise, tão logo seja concluída, os

resultados serão publicados.

3 – Todos os demais recursos interpostos foram indeferidos.

4 – As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.institutomais.org.br no período de 20 a 22/12/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá

acessar o site e no link “área do candidato”.

...

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santos/SP, 27 de dezembro de 2023

____________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

REALIZAÇÃO:

		2023-12-27T16:54:37-0300
	Adriano Luiz Leocadio